
Mgr. Kamil Fotr  

advokát, ČAK: 4862 

AK Náchodská 760/67, Praha 9, PSČ: 193 00 

tel.: 603 438 554, tel.: 270 006 011, fax: 270 006 012  

e-mail: advokat@kamilfotr.cz, ID DS: 8j3i64y 

 

 

vyřizuje:             Mgr. Petr Jan Bakeš  

tel:                     +420 733566180 

e-mail:                bakes@akfotr.cz 

 

 

Krajský úřad Karlovarského kraje 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Závodní 353/88 

360 06 Karlovy Vary  

 

 

V Praze dne        28.10.2016 

 

 

Žádost o poskytnutí informací 
 

 

Vážení, 

 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, žádám v souvislosti s činností Krajského úřadu Karlovarského kraje, jako 

orgánu veřejné moci o sdělení následujících informací:  

 

1) kdy konkrétně bylo zaevidováno podání MěÚ Sokolov spis. zn.: 

26872/2016/OP/EVKA-10   a  jaké mu bylo Krajským úřadem přiděleno číslo jednací, 

2) kdy konkrétně bylo zaevidováno podání MěÚ Sokolov spis. zn: 

103656/2015/Op/MOOM, kterému bylo Krajským úřadem přiděleno číslo jednací 

1976/DS/16-3, 

3) kdy konkrétně bylo zaevidováno podání  Magistrátu města Karlovy Vary spis. zn.: 

2765/OD-BODY/16/Růž, kterému bylo Krajským úřadem přiděleno číslo jednací 

2570/DS/16-4,  

4) jaká věc je vyřizována Krajským úřadem pod číslem jednacím 2569/DS/16, kdy tato 

věc byla evidována Krajským úřadem, který správní orgán a pod jakou spisovou 

značkou tuto věc zaslal Krajskému úřadu (prosím o sdělení v podobě např. evidováno 

dne 12.12.2016, odvolání ve věci přestupku, zasláno MěÚ Cheb č.j.:xxc atp.), 

5) jaká věc je vyřizována Krajským úřadem pod číslem jednacím 2568/DS/16, kdy tato 

věc byla evidována Krajským úřadem, který správní orgán a pod jakou spisovou 

značkou tuto věc zaslal Krajskému úřadu (prosím o sdělení v podobě např. evidováno 

dne 12.12.2016, odvolání ve věci přestupku, zasláno MěÚ Cheb č.j.:xxc atp.), 

mailto:bakes@akfotr.cz


6) jaká věc je vyřizována Krajským úřadem pod číslem jednacím 2571/DS/16, kdy tato 

věc byla evidována Krajským úřadem, který správní orgán a pod jakou spisovou 

značkou tuto věc zaslal Krajskému úřadu (prosím o sdělení v podobě např. evidováno 

dne 12.12.2016, odvolání ve věci přestupku, zasláno MěÚ Cheb č.j.:xxc atp.), 

7) jaká věc je vyřizována Krajským úřadem pod číslem jednacím 2572/DS/16, kdy tato 

věc byla evidována Krajským úřadem, který správní orgán a pod jakou spisovou 

značkou tuto věc zaslal Krajskému úřadu (prosím o sdělení v podobě např. evidováno 

dne 10.10.2016, odvolání ve věci přestupku, zasláno MěÚ Cheb č.j.:xxc atp.), 

8) prosím o sdělení personálního obsazení Krajského úřadu, odboru dopravy a silničního 

hospodářství, zejména sdělení kolik úředních osob projednává odvolací agendu 

přestupků, kolik úředních osob projednává odvolací agendu námitek proti počtu 

bodů v bodovém hodnocení řidiče. 

 

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem 

 

        Mgr. Kamil Fotr – advokát 

 

        i.s. Mgr. Petr Jan Bakeš 

        advokátní koncipient 


		2016-10-28T14:42:05+0200
	Mgr. Petr Jan Bakeš




